Heves Megyei Levéltár

Egri Káptalan Hiteleshelyi Levéltára

XII-1/41 No. 947 489rv folio

1778

expensarum Solemniter ag. protestantur. Quam protestati
 onem cupiunt Prothocollo inferri, et Solita Testimonia, extra
 data Supergra ejusmodi modalitate nec declarata, inter
 posita, ac nobis, ac remissum est. Scripto ad authenticandum
 exhibita Protestatione, Contradictione, et Reclamatione
 presentey Literay nostras Testimoniales, et Reclamatione
 tularis usitati, et Authentici munimine roboratay, quoy
 um eorundem exponendum futura pro Cautela necessari
 as extrahendas esse duximus, et concedendas, Communi tradente
 Dominicam Tertiam post Pascha, proxima ante
 May incidente. A. Dominice Incarnationis Millesimo
 Septingentesimo Septuagesimo Octavo.

Annö 1778. Die 29 Aprilis. ^{Mr. Cum originali Compromissu} Nobilium Junioris Io

annis, et Georgij religiosorumq; omnium Hegedus medio Man
 datarij Suorum Egregij Gyrye Michaelis Magyar facta Pro
 testatio.

947.

Nos Caplum Cathedralis Ecclesie Agrienfis etc.
 Quod Egregius Michael Magyar Nobilium Junioris, Ioan
 nis, et Georgij religiosorumq; omnium Hegedus Compossessorum
 videlicet Possessionis Sajol Legitimus Mandatarij De Ema
 nationis presentium nostrum personaliter veniens in conspe
 ctum per modum, et formam Solemnis Protestationis Contre
 dictionis et Prohibitionis detexerit, quam ejusmodi Pro
 testationem Contradictionem, et Prohibitionem Latino
 Schomate confectam, et in scriptum redactam scripto nobis
 ad authenticandum exhibuit tenoris sequentis: Nomi
 nibus, et in Personis Nobilium Junioris Joannis, et Georgij
 religiosorumq; Ius forentium omnium Hegedus Compossesso
 rum videlicet Possessionis Sajol Hottibuy Heve, et Exren
 Polnok arliter unitis adiacentis, coram V. S. V. S. Agrien
 detegitur sequentibus: Qualiter sibi pro certo confecer
 quod Fassioni illi Perenzali, quam Nris Domina Hele
 na Flia Michaelis Com Feher Cuius Portione est, et
 Proly suay concernente in eadem Possessione Sajol habita,
 Egregio Joanni Feher, Consortiq; ejusd. Nri Domino Anno
 Heltio Annis abhinc Superioribus coram eodem V. S. V. S.
 celebraverat, Nobite Senior, et Junior Stephanu, Joannes
 item Antoniuy, Machiay, Josephuy, Matthay et Petruy omnes
 ompino Hegeduy, Compossessores videlicet Attacta Possessionis Sajol
 Solenni Juris Protestatori remeero, Contradictionisq; velamine
 obriaverint; Cujus modi nempe sustentativi Juris Precautioni
 ut ipsi quoq; moderni Protestantes, premisis eundem Antela
 torum protestantium vestigiis in optima Juris forma in
 spectando, ultero pariter pro non consentientibus, Actumq;
 illum Contradictionis pro veniantibus declarati habeduntur,
 Successivisq; temporibus subsumi nequeant, ag. sicut specif
 cati Congenerationaly Sibi, Protestantur, Contradiunt, in, et pro,
 habeat, Reservantes omnimodum Jus ad Rem, et Juris Cathedra

ponend

petendo Protocollo miser, Authenticasq; de super Testimoni
ales extradari. Superq; ejusmodi modalitate precedela
ta interposita, ac nobis p. ut premisum est. Scripto ad au
thenticandum exhibita Protestatione contradictione, in se
prohibitione presentes Literay Nosray Testimonialy Sigilli
nosri Castellay usitati, et Authentici munimine roboratay
jurium eorundem exponendum futura pro cautela necesse
arias extradanday esse duximuy et concedenday, communi
dente iustitia. Datum Agris Feria quarta proxima
ante Dominicam secundam post Pascha, in Diem vigesi
mam Nonam Mensis Aprilis incidente. Anno Domini
Incarnationis Millesimo Septingentesimo Septuagesimo octavo
Anno 1778. Die 8^{va} Maij Agribus Georgiy Gues
alias Talian Praey Praetor Agrienfis in Capitu

948.

~~1778. Anno 1778. Die 8^{va} Maij Agribus Georgiy Gues~~